平成２２年２月７日
各チーム代表者　様

各チーム連絡責任者　様

岐阜市少年委員会

少年委員長　堀江　育雄
総務部長

福井　芳樹
岐阜市少年委員会

技術部長　髙木　健一

クバー・コーチング　サッカークリニック　指導者講習会の案内

日頃は、岐阜市少年委員会の活動に対してご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、昨年から行っています、クバー・コーチング　サッカークリニック　指導者講習会を行います。

岐阜市の各チームの選手の技術及び指導者の指導力向上を目的に始めました。

今年も昨年同様各チームのご参加お願いします。
記
主催　　　　　岐阜市少年委員会

講習者　　　　クバー・コーチング　ジャパン

開催日　　　　平成２２年３月２８日（日曜日）

会場　　　　　北西部ｸﾞﾗﾝﾄﾞ　芝生広場
受付　　　　　８時３０分～９時

講習　　　　　９時～１１時３０分

質疑・応答　　１１時３０分～１２時

解散　　　　　１２時
　　　　　　　（時間等に変更がありましたら、連絡します。）
講義内容　　　昨年同様（昨年と違うメニューを準備してもらいます。）

会費　　　　　講習参加者各１名　　２，０００円

参加者の確認　各チームの参加者人数を各ブロック長に２月２２日（祭日）までに連絡して下さい。